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3 czerwca 2019

Nagroda za wybitne osiągnięcia twórcze w 2019 r.

Departament Inwestycji i Rozwoju informuje, że rozpoczęła się 57. edycja Konkursu
o Nagrodę Ministra Inwestycji i Rozwoju za wybitne osiągnięcia twórcze w
dziedzinach architektury i budownictwa oraz planowania i zagospodarowania
przestrzennego.

Założeniem Konkursu jest wyłonienie i upowszechnienie najwybitniejszych rozwiązań w
dziedzinie architektury i budownictwa oraz planowania i zagospodarowania przestrzennego,
charakteryzujących się wysokimi walorami jakościowymi i ekonomicznymi.

Nagrody są przyznawane corocznie, przy czym w każdej z dziedzin może być przyznana
jedna nagroda, w formie statuetki oraz trzy wyróżnienia, w formie dyplomów.

W Konkursie mogą uczestniczyć:
• w dziedzinie architektury i budownictwa osoby posiadające obywatelstwo polskie oraz
cudzoziemcy, którzy w okresie pobytu w Polsce stworzyli lub współtworzyli projekty
stanowiące osiągnięcia twórcze;
• w dziedzinie planowania i zagospodarowania przestrzennego zespoły autorskie,
niezależnie od liczby członków, koncepcji oraz projektów planów i studiów.

Warunkiem przystąpienia do Konkursu jest złożenie wniosku oraz opisu osiągnięcia
twórczego do Ministra Inwestycji i Rozwoju za pośrednictwem Departamentu Architektury,
Budownictwa i Geodezji w dziedzinie architektury i budownictwa bądź Departamentu
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Polityki Przestrzennej w dziedzinie planowania i zagospodarowania przestrzennego według
wzoru stanowiącego załącznik do Zarządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z 18 kwietnia
2019 r.
Wnioski o przyznanie nagrody mogą zgłaszać twórcy, jednostki organizacyjne oraz osoby
fizyczne lub prawne związane z powstawaniem lub wykorzystaniem zgłoszenia osiągnięcia
twórczego.

Wnioski wraz z dokumentami należy składać w terminie do 30 czerwca 2019 r. (decyduje
data wpływu do ministerstwa) na adres:

Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju
• Departament Architektury, Budownictwa i Geodezji – dziedzina architektura i
budownictwo
• Departament Polityki Przestrzennej – dziedzina planowanie i zagospodarowanie
przestrzenne
ul. Chałubińskiego 4/6
00-928 Warszawa
z dopiskiem na kopercie „Konkurs o Nagrodę Ministra – Wybitne osiągnięcia
twórcze”
lub
w Kancelarii Głównej Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju, ul. Wspólna 2/4,
00-926Warszawa.

W przypadku pytań lub wątpliwości, informacje można uzyskać u pani:
• Patrycji Sidor, tel. 22 522 57 31, e-mail: Patrycja.Sidor@miir.gov.pl – dziedzina
architektura i budownictwo;
• Małgorzaty Godzimirskiej, tel. 22 522 56 25, e-mail: Ewa.Godzimirska@miir.gov.pl –
dziedzina planowanie i zagospodarowanie przestrzenne.

Wzór wniosku dostępny jest na stronie internetowej Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju:
https://www.gov.pl/web/inwestycje-rozwoj/nagroda-wybitne-osiagniecia-tworcze-2019

Pełna treść Zarządzenia określającego zasady i warunki uczestnictwa w konkursie znajduje
się w Dzienniku Urzędowym Ministra Inwestycji i Rozwoju (Dz. Urz. Min. In. I Roz. Z 2018 r.
poz. 28,
poz. 42 i z 2019 r. poz. 13).
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